2023 年 2 月 17 日
会員保護者様 各位

【月会費等改定のお知らせ】
拝啓
ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は、Leilani R.G.Club をご利用いただき誠にありがとうござ
います。また、日頃から新型コロナウイルス感染対策にご理解ご協力を賜り、重ねて御礼申し上げます。
 さて、当スクールは会員様のご期待に添うべく、2009 年開業時より会費価格を据え置いてまいりました。
しかしながら、⻑期に渡るコロナ禍による在籍者数の減少、クラス人数の制限、国際情勢によるエネルギーコ
ストの著しい高騰により、これまで様々な経費の圧縮に取組んで参りましたが、現行の会費価格を維持するこ
とが困難な状況となっております。
つきましては、大変心苦しいお知らせではございますが、2023 年 4 月の月会費（3/27 引落日）より、下記の通
り月会費の改定をさせていただきたくお知らせ申し上げます。
その他の改定事項もご確認お願いいたします。
 今後も、安全で安心なご利用環境を提供し続けるとともに、お⼦さまの健やかな成⻑に貢献できるよう、ス
タッフ一同、誠心誠意、取り組んでまいる所存です。何卒、余儀ない事情をご理解いただき、 今後とも変わら
ぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具
記

【月会費改定】

【休会費改定】休会費を月額 4,400 円（税込）から 5,500 円（税込）に改定させていただきます。

【振替制度改定】 振替期日を欠席日より 1 年間とさせていただきます。

【改定時期】2023 年 4 月分(3/27 引落日)から

【発表会練習期間中の祝日について】2023 年度より、発表会練習期間中の祝日も休校日とさせていただきます。

以上

  現行月会費 改定後月会費
幼児クラス 週 1 回 60 分

週 2 回 120 分
10,000 円（税込 11,000 円）
16,000 円（税込 17,600 円）

12,000 円（税込 13,200 円）
18,000 円（税込 19,800 円）

小学生クラス 週 1 回 70 分
週 2 回 140 分

11,000 円（税込 12,100 円）
18,000 円（税込 19,800 円）

13,000 円（税込 14,300 円）
20,000 円（税込 22,000 円）

中高生クラス 週 1 回 80 分
週 2 回 160 分

12,000 円（税込 13,200 円）
20,000 円（税込 22,000 円）

14,000 円（税込 15,400 円）
22,000 円（税込 24,200 円）

育成クラス 週 1 回 120 分
週 2 回 240 分
フリーコース

16,000 円（税込 17,600 円）
28,000 円（税込 30,800 円）
40,000 円（税込 44,000 円）

18,000 円（税込 19,800 円）
30,000 円（税込 33,000 円）
42,000 円（税込 46,200 円）